

Dodavatel :

Jaroslav Urban

Loukov 46

294 11 Loukov

IČo : 64055485

Dič : CZ6905282538

Tel : 733 570 133

E-mail : novaruda@novaruda.cz

Web : www.novaruda.cz

NOVARUDA.CZ

Variabilní symbol:

202401440

Konstantní symbol:

0308

Obieďnávká č.:

Odběratel:

IČo :

65100280

Dič :

Základní škola, Liberec

Aloisina výšina 642

460 15 Liberec 15

Číslo účtu:

Datum vystavení:

21.10.2024

Datum splatnosti:

04.11.2024

Datum uskutečnění plnění:

21.10.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                        | Množství | J.cena    | Sleva      | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem  |
|-----------------------------------------|----------|-----------|------------|---------------|-----------|------------|
| Fakturuje Vám za dodané zboží a služby: |          |           |            |               |           |            |
| Univerzální robot HU1020                |          |           |            |               |           |            |
| Hnací jednotka AE-20-2                  | 1 ks     | 89 680.00 |            | 89 680.00 21% | 18 832.80 | 108 512.80 |
| Pojízdný podstavec FGA542016            | 1 ks     | 33 750.00 |            | 33 750.00 21% | 7 087.50  | 40 837.50  |
| Těleso pracovní AG-SG/G                 | 1 ks     | 56 270.00 |            | 56 270.00 21% | 11 816.70 | 68 086.70  |
| Rotor RT542391                          | 1 ks     | 5 260.00  |            | 5 260.00 21%  | 1 104.60  | 6 364.60   |
| Rameno podpěrné GH542392                | 1 ks     | 7 780.00  |            | 7 780.00 21%  | 1 633.80  | 9 413.80   |
| Kotouč přesazitelný 0-8mm               | 1 ks     | 23 200.00 |            | 23 200.00 21% | 4 872.00  | 28 072.00  |
| Struhadlo 7mm                           | 1 ks     | 6 220.00  |            | 6 220.00 21%  | 1 306.20  | 7 526.20   |
| Struhadlo 2,8mm                         | 1 ks     | 6 870.00  |            | 6 870.00 21%  | 1 442.70  | 8 312.70   |
| Kráječ kostek 8x8x10mm                  | 1 ks     | 24 290.00 |            | 24 290.00 21% | 5 100.90  | 29 390.90  |
| Nástavec násypkový TRS-SG/2             | 1 ks     | 25 350.00 |            | 25 350.00 21% | 5 323.50  | 30 673.50  |
| sleva dle dohody                        | -1 x     | 32 690.00 | -32 690.00 | 21%           | -6 864.90 | -39 554.90 |

Součet položek

245 980.00

51 655.80

297 635.80

Celkem k úhradě ... zaplatit přesně tuto částku včetně haléřů

297 635,80

Tato faktura slouží zároveň i jako dodací list

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, Č.j.: ZU MML/2122/13/Mar/5 Sp. značka ZU MML/2122/13/Mar

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v zákonné výši.



Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 12%   | 0,00      | 0,00              |
| 245 980,00  | 21%   | 51 655,80 | 297 635,80        |

Převzal: